訃報のお知らせ

平成 20 年 11 ⽉ 19 ⽇

当クラブ会員 宮崎博好 ⽒ ご⺟堂 宮崎さき 様
１１⽉１９⽇午前４時２５分、⾏年８５歳をもって永眠されました。
謹んでご冥福をお祈りしますと共に、ここにお知らせいたします。

通夜、告別式は下記の通り執り⾏いますので、取り急ぎご連絡申し上げます。

なお葬儀のお⼿伝いはありません。
----- 記 -----

式場 釧路ベルコ会館
住所 釧路市若草町２１１７

電話  0154-22-4444
喪主 宮崎博好

お通夜
⽇時 平成２０年１１⽉２０⽇（⽊曜⽇）

午後６時〜

葬儀、告別式
⽇時 平成２０年１１⽉２１⽇（⾦曜⽇）

告別式  午前９時
  出棺  午前１０時

釧路あすなろクラブ
事務局⻑ 中島康秀